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Salon kaupungilla on varastoituna vanhoja esteettömiä äänestyskoppeja, 
jotka eivät täytä enää esteettömille äänestyskopeille asetettuja ajantasaisia 
vaatimuksia äänestyskopin mittojen osalta. Sanottuja äänestyskoppeja on 
varastoituna noin 15 kappaletta, eikä niitä ole enää käytetty 
keskusvaalilautakunnan järjestämissä vaaleissa. Keskusvaalilautakunnan 
järjestämissä vaaleissa on käytössä riittävä määrä muita ja 
esteettömyyden asettamat vaatimuksen täyttäviä äänestyskoppeja. 
 
Vanhat esteettömät äänestyskopit eivät enää sovellu kaupungin 
vaalikäyttöön, eikä niille ole tunnistettu käyttötarkoitusta. Vanhojen 
esteettömien äänestyskoppien varastointia ilman tiedossa olevaa 
käyttötarkoitusta ei voida pitää tarkoituksenmukaisena. Vanhojen 
esteettömien äänestyskoppien varastointi on toisinaan aiheuttanut jossakin 
määrin sekaannusta vaalien äänestyspaikkoja kalustettaessa. Vanhoilla 
esteettömillä äänestyskopeilla ei ole tunnistettavissa sanottavaa rahallista 
arvoa. 
 
Salon kaupungin hallintosäännön 37 §:n mukaan lautakunnat päättävät 
lautakunnan hallintaan kuuluvan irtaimen omaisuuden myymisestä tai 
luovuttamisesta, jos se kirjanpitoarvoltaan ylittää 10.000 euroa. Alle 10.000 
euron kirjanpitoarvoisen omaisuuden osalta hallintosäännössä ei ole 
keskusvaalilautakuntaa koskien erillisiä määräyksiä.  
 
Vaihtoehtoina vanhoista tarpeettomista äänestyskopeista luopumiselle 
näyttäytyvät lähinnä hävittäminen, lahjoittaminen taikka myynti. 
Myyntimahdollisuudet ovat todennäköisesti huonot ja äänestyskoppien 
rahallinen arvo on oletettavasti hyvin vähäinen tai mitätön. Sanottuja 
äänestyskoppeja on aiemmin lainattu ainakin seurakunnan käyttöön. 
 

 
Esittelijä Kaupunginlakimies 

 
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää luopua keskusvaalilautakunnan hallinnassa 

olevista vanhoista esteettömistä äänestyskopeista, joita ei voida enää 
käyttää esteettöminä äänestyskoppeina kaupungin vaalikäytössä, sekä 
valtuuttaa keskusvaalilautakunnan sihteerin toimeenpanemaan luopumisen 
hävittämällä, lahjoittamalla taikka myymällä äänestyskopit parhaaksi 
katsomallaan tavalla. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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